
 

GASTRONOMIA 
 
 

 Płyny do mycia naczyń:  
       Bardzo wydajne i skuteczne w walce z opornym tłuszczem, z łatwością usuwające zaschnięte resztki jedzenia. 

 Płyn do mycia naczyń BARLON Koncentrat 
 Płyn do naczyń BARLON 
 Antybakteryjny płyn do mycia naczyń BARLON – Posiada pozwolenie na obrót produktem biobójczym. 
 

 Zmywarki (preparaty płynne): 
 Barlon R - wysokoalkaliczny, silny koncentrat, polecany do zmywarek tunelowych. Stosowany do mycia wszystkich rodzajów naczyń 

i sztućców (oprócz porcelany z ornamentami, aluminium). Stosowany z nabłyszczaczem Barlon N. 
 Barlon RR - alkaliczny koncentrat do zmywarek tunelowych i kapturowych. Do mycia szkła, porcelany, itd. (oprócz aluminium). 

Stosowany z nabłyszczaczem Barlon N. 
 Barlon CL - do mycia, dezynfekcji i wybielania naczyń, pojemników i sprzętów kuchennych w zmywarkach mechanicznych. 

Stosowany do mycia naczyń i przedmiotów wykonanych ze szkła, porcelany, stali szlachetnej i tworzyw sztucznych. Nadaje się do 
każdego rodzaju twardości wody.  Posiada pozwolenie na obrót produktem biobójczym. Stosowany z nabłyszczaczem Barlon NN. 

 Barlon RCL – alkaliczny preparat do maszynowego mycia i wybielania naczyń w zmywarkach gastronomicznych. Przeznaczony do 
wszystkich twardości wody. Do mycia wszystkich naczyń również z aluminium (oprócz naczyń kolorowych z ornamentami i z 
melaniny/ ornaminy). Zawiera w składzie podchloryn sodu. Stosowany z nabłyszczaczem Barlon NN. 

 Barlon RS – alkaliczny koncentrat, zalecany do zmywarek kapturowych. Preparat do mycia naczyń z porcelany, tworzyw sztucznych, 
stali szlachetnej, szkła, zastawy z ornamentami oraz innych. Stosowany z nabłyszczaczem Barlon N. 

 Barlon K – delikatny koncentrat myjący przeznaczony do mycia w zmywarkach kapturowych i do każdej zmywarki 
zaopatrzonej w urządzenie dozujące. Polecany do mycia wszystkich naczyń, włącznie z aluminium, porcelaną, zastawą z 
ornamentami, szkła, naczyń z ornaminy/melaniny, itp. Nie niszczy mytych naczyń. Niskopieniący. Stosowany z 
nabłyszczaczem Barlon NN.  

 

 Nabłyszczacze: 
 Barlon N – kwaśny koncentrat przeznaczony do płukania i nabłyszczania naczyń w zmywarkach tunelowych, kapturowych i innych. 

Nadaje się do każdego rodzaju twardości wody.  Preparat zapobiega powstawaniu osadów kamienia wodnego w strefie płuczącej maszyn 
do mycia naczyń. Wspomaga skuteczność końcowego spłukiwania mytych naczyń. Zaleca się stosowanie z płynami do zmywarek 
„Barlon R”, „Barlon RS”, „Barlon RR”. 

 Barlon NN - płyn do płukania naczyń o pH neutralnym w zmywarkach profesjonalnych z przeznaczony do wszystkich twardości 
wody. Wspomaga skuteczność końcowego spłukiwania mytych naczyń. Stosuje się w połączeniu z płynami do zmywarek „Barlon K”, 
„Barlon CL” i „Barlon RCL”. 

 

 Inne: 
 Barlon N1 – koncentrat myjąco-pielęgnujący do stali nierdzewnej. Szybko i skutecznie usuwa różnego typu tłuste zabrudzenia, 

pozostawia idealny połysk. Nie pozostawia tłustych powłok. 
 ALFA - preparat do pielęgnacji, polerowania i konserwacji  powierzchni ze stali nierdzewnej, np. blaszane obicia drzwiowe wind, 

zmywarki do naczyń, lady, szafy chłodnicze, półki, kontuary, a także wszelkiego rodzaju naczynia ze stali szlachetnej. Na czyszczonej 
powierzchni pozostawia ochronną warstwę chroniącą przed osadzaniem się kurzu, nalotów oraz odcisków palców. Chroniąca powłoka 
nabłyszcza powierzchnię metalu i zabezpiecza ją przed ponownym zabrudzeniem. Nietoksyczny. Posiada przyjemny zapach. Oszczędne 
użycie -  dzięki załączonemu spryskiwaczowi. 

 ATMOS GRILL - środek do usuwania tłustych spieczonych zabrudzeń z różnego rodzaju powierzchni i przedmiotów, tj. 
piekarników, ruszt, płyt grzewczych. Nie niszczy powierzchni emaliowanych i nie rysuje czyszczonych powierzchni. Preparat gotowy 
do użycia.  

 Elf - delikatne mleczko, przeznaczone do czyszczenia kuchenek, zlewozmywaków, blatów, umywalek, glazury, terakoty, kabin 
prysznicowych oraz garnków i zastawy stołowej. Nadaje się do czyszczenia powierzchni emaliowanych i wszelkich innych powierzchni. 
Skutecznie usuwa tłuszcz i różnego rodzaju brud, pozostawiając czyste i lśniące powierzchnie bez zarysowań, ma przyjemny, świeży, 
owocowy zapach. 

 Barlon 2 - słabo alkaliczny proszek, szczególnie polecana do czyszczenia urządzeń stołowo-kuchennych: powierzchni emaliowanych: 
wanien, kuchenek, i innych  tego typu powierzchni oraz do naczyń, garnków i patelni. rondel o świeżym-owocowym zapachu, skutecznie 
usuwa zabrudzenia białkowe, tłuszczowe oraz ślady rdzy, kamienia wodnego i sadzy z czyszczonej powierzchni. Nie rysuje 

powierzchni. Nadaje czyszczonym powierzchniom połysk i pozostawia przyjemny zapach. 
 TOLLA – lekko kwaśny środek przeznaczony do czyszczenia zlewów, urządzeń sanitarnych, terakoty i płytek PCV. Emulsja jest 

bardzo delikatna i nie rysuje czyszczonych powierzchni. Skutecznie usuwa rdzę, kamień i inne trudno zmywalne trwałe zabrudzenia. 
Zawiera składniki ścierne o odpowiedniej granulacji, dzięki czemu doskonale czyści zabrudzone powierzchnie nie rysując ich. 

 Balla – pasta jest polecana do czyszczenia powierzchni emaliowanych: wanien, kuchenek i innych tego typu powierzchni oraz do 
naczyń, garnków i zastawy stołowej. Zawiera środki ścierne o odpowiedniej granulacji, dzięki czemu doskonale czyści zabrudzone 
powierzchnie nie rysując ich. 
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